
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

TERÇA-FEIRA – 19 DE DEZEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 232 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 476/ TOMADA DE PREÇO Nº 007/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE QUADRAS POLIESPORTIVAS, COM COBERTURA E ARQUIBANCADA, NOS COLÉGIOS DE 

CANATIBA (COMUNIDADE DE CANATIBA), COLÉGIO DE MARIA DA SILVA (COMUNIDADE DE MARIA DA SILVA), E COLÉGIO 

SELMA NUNES (SEDE DO MUNICÍPIO), NO MUNICÍPIO.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

TERÇA-FEIRA 

19 DE DEZEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 232 

 

EXTRATO DO CONTRATO 476/2023 – TP – 007/2023 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Estado da Bahia, Pessoa Jurídica de Direito Público, CNPJ nº 13.782.461/0001-05, neste 

ato representada pelo Sr. JOÃO LUÍS OLIVEIRA FIGUEIREDO, Secretário Municipal de Educação, Decreto Municipal nº 330/2021, e a 

empresa ENGELIMA CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.152.223/0001-13, aqui representada pelo Sr. 

ALÍPIO PEREIRA CASTRO NETO, referente a contratação de empresa especializada para construção de quadras poliesportivas, com 

cobertura e arquibancada, nos colégios de Canatiba (Comunidade de Canatiba), Colégio de Maria da Silva (Comunidade de Maria da Silva), 

e Colégio Selma Nunes (sede do município), no município de Macaúbas/BA, pelo valor R$ 2.679.731,19 (oito mil, setecentos e setenta e 

oito reais e setenta e nove centavos), nos termos da TOMADA DE PREÇOS nº 007/2023, no qual gerou este instrumento. Vigência de 

19/12/2023 a 18/07/2024. 

 

 

Macaúbas, 19 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-12-19T15:54:36-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




